АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     23.09.2019                                                                                      № 355
с. Солтон

В соответствии с распоряжением Правительства Алтайского края от 31.05.2019г. № 209-р  п о с т а н о в л я ю:
1. Органам местного самоуправления Солтонского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя подведомственных муниципальных учреждений, главным распорядителям средств районного бюджета, районным муниципальным учреждениям принять меры по увеличению с 01.10.2019 года на 4,3 процента оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (бюджетных, казенных).
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств районного бюджета решением Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края о районном бюджете на соответствующий финансовый год.
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Солтонского района Л.П. Харламову.
Глава района                                                                                             М.П. Лудцев
Об увеличении с 01.10.2019 года  оплаты труда работников муниципальных учреждений всех типов (бюджетных, казенных) Солтонского района